
 
      

 
      BILAGA 

 
Skyltning vid idrottsanläggningar 
Det finns olika sorters skyltning vid idrottsanläggningar och inte alla är 

bygglovspliktiga. Tillsammans med Idrottsförvaltningen har stadsbyggnadskontoret 

tagit fram följande riktlinjer: 

 

Permanenta skyltar på mark i form av skivor upp till 1 100 mm från mark med 

skyltarnas budskap in mot arenan/idrottsplanen är bygglovspliktiga. Ansökan görs en 

gång och budskapet får bytas ut utan att nytt lov behöver sökas. Ingen reklam får finnas 

på baksidan av skyltarna/skivorna och i vissa fall måste baksidorna målas i kulör som 

smälter in i omgivningen. 

 

Permanenta skyltar utanpå idrottshallar, stängsel och andra idrottsbyggnader är 

bygglovspliktiga och söks av idrottsförvaltningen. Permanent skyltning på stängsel bör 

dock undvikas. 

 

Tillfälliga vepor (1-3 dagar) på högre höjd och annan tillfällig skyltning vid särskilda 

evenemang, t ex helgcuper, kräver inte bygglov men fastighetsägarens godkännande. 

 

Övriga vepor söks från gång till gång på grund av sin tidsbegränsade karaktär. 

 

Skyltning inomhus är inte bygglovspliktig men idrottsförvaltningens godkännande ska 

alltid inhämtas. Detta gäller även ”inne” på arena, t ex Stockholms stadion, där höga 

murväggar finns som avgränsning till det allmänna. 

 

Ovan gäller i första hand mindre bollplaner/anläggningar. Vid större och/eller mer 

avskilda idrottsplatser/anläggningar kan det i sällsynta fall vara aktuellt med permanent 

skyltning även högre än 1 100 mm. Dock med stor försiktighet till omgivningen.  

 

 

Övrigt vid idrottsanläggningar 
Gunnebostängsel samt nylonnät på stolpar: Endast vid behov (där bollar kan fara ut i 

trafiken etc). Åtgärden bedöms inte vara bygglovspliktig men fastighetsägarens 

godkännande krävs. 

 

Plank: Idrottsförvaltningen avråder normalt från att ha plank pga underhålls- och 

skadegörelsefrågor. Om plank ändå söks bedöms åtgärden som bygglovspliktig och 

remiss ska skickas till idrottsförvaltningen. 


